196. f) aliquin A 2 g) Wernherus 4 2.
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necessitatis eo die abesse, . . prepositum Gurcensem partibus pro auditore quantum. ad
illius diei instanciam m eodem looo assignamus scientes, quod sive eo die veneritis sive
non, nichilominus iuris ordine observato in eodem negocio faciemus procedi. Ha.nc pro-
rogacionem fecimus vobis assignari per plebanum de Wizenchü-chen mandantes ei sub
pena excommunicacionis, quod assumptis secum viris fide dignis eandem v-obis assignet
et nos sive auditorema nobis deputatum certificet, ubi vobis causam assignabit et coram
quibus et quo die. Datum in Libera Ciuitate, feria quinta post festum omnium sanc-
torum, anno domini M°GCLX quinto.

198.

Bischof Bruno von Olmütz bevollmächtigt den Propst von Ourk, in der Streitsache zwischen
Erzbischof Ulrich von Salzburg und dem Priester Wernfier um die, Kirche Fiber das Ver-
hör durchzuführen. 1265 November 6, Freistadt.

Insert in Or. 1266 Jänner 21, Graz, in St. Lambrecht (B).
Beg. MDC 2, 117 n. 673. - Vgl. Wonisch ZHVSt 18 (1922) 52.
B(runo) dei gracia Olmuncensis episoopus viro venerabili et disoreto doimno . .

preposito Gurcensis ecclesie salutem in Christo. Meminimus vos a.uditoresa deputasse in
causa, que vertitur inter dominum Vl(ricum) Salzburgensem archiepiscopum ex'una parte
et dominum Werinherum sacerdotem ex altera super ecclesia in Pyber Sekovigensis
dyocesis, et hoc si nos personaliter non possemus interesse. Verum quia nos multipli-
citer sumus negociis ecclesie nostre alüsque pluribus prepediti nequamque die prefixo,
qui est in crastino Sebastiani eidem cause possumus Interesse, quare vobis mandamus,
quatenus ad instanciam eiusdem diei causam audiatis secundum acta per abbatem Scot-
torum confecta et ulterius in negooio quantum de iure fueriti prooedendum nichilomimis
sentencia diffinitiva nobis reservata processum vestrum sub vestro sigillo patente nobis
destinetis. Datum in Libera Ciuitate, anno domini millesimo CC°LXV, feria VIa post
festum omnium sanctorum.

199.

Propst M eingot von Passau erteilt dem Pfarrer Johann von Riegersburg den Auftrag,
genannte Fürstenfelder Bürger als Schädiger des Johanniterordens nach Wien vor Gericht
zu laden- (1265) November 11, Laa.

Or. ZentralarcMv des Johanniter-Ordens im Staatsarchiv Trebon (A).
Vgl. Pirchegger-Eeichl, Geschichte der Stadt und des Bezirkes Fürstenfeld (1952) 21.
M:(eingotus) dei gratia prepositus ecclesie Patauiensis et arcidiaconusa Austrie

discreto viro Jo(ha,nni) plebano in Bukerspurch salutem dilectionis cum affectu. Nove-
ritis nos litteras domini pape recepisse in hec verba: Folgt ohne Datum Mandat Kle-
mens IV. an den Propst von Passau, gegen die Schädiger des Johanniterordens in Öster-
reich einzuscfireiten.